
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Tomasz Bachórz 18.07.2021 18:59 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Bydgoszcz, 15-18.07.2021

1 - I dzień 15.07.2021 - 16:00

Konkurencja 1 Kobiet, 1500m dowolny 17 - 18 lat
15.07.2021 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski Open 16:30.50 Dyszkiewicz Magdalena I POL ??? 01.07.2000
Rekord Polski 18 lat 16:38.77 Piechota Paulina 01605 Hodmezovasaehely (HUN) 08.07.2016
Rekord Polski 17 lat 16:38.77 Piechota Paulina 01605 Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 16:51.79 752
100m: 1:04.79 1:04.79 500m: 5:39.37 1:08.59 900m: 10:12.28 1:08.23 1300m: 14:43.42 1:07.33
200m: 2:13.14 1:08.35 600m: 6:47.62 1:08.25 1000m: 11:20.26 1:07.98 1400m: 15:48.77 1:05.35
300m: 3:21.88 1:08.74 700m: 7:55.98 1:08.36 1100m: 12:28.08 1:07.82 1500m: 16:51.79 1:03.02
400m: 4:30.78 1:08.90 800m: 9:04.05 1:08.07 1200m: 13:36.09 1:08.01

2. Tarasiewicz Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 16:53.07 750
100m: 1:05.44 1:05.44 500m: 5:39.60 1:08.55 900m: 10:12.67 1:08.26 1300m: 14:43.41 1:07.32
200m: 2:13.54 1:08.10 600m: 6:47.78 1:08.18 1000m: 11:20.42 1:07.75 1400m: 15:48.52 1:05.11
300m: 3:22.34 1:08.80 700m: 7:56.20 1:08.42 1100m: 12:28.13 1:07.71 1500m: 16:53.07 1:04.55
400m: 4:31.05 1:08.71 800m: 9:04.41 1:08.21 1200m: 13:36.09 1:07.96

3. Mrożek Weronika 04 MKP Szczecin 17:30.46 672
100m: 1:05.49 1:05.49 500m: 5:39.84 1:08.88 900m: 10:20.33 1:11.14 1300m: 15:08.62 1:12.51
200m: 2:13.68 1:08.19 600m: 6:49.07 1:09.23 1000m: 11:32.06 1:11.73 1400m: 16:20.54 1:11.92
300m: 3:22.28 1:08.60 700m: 7:58.56 1:09.49 1100m: 12:44.10 1:12.04 1500m: 17:30.46 1:09.92
400m: 4:30.96 1:08.68 800m: 9:09.19 1:10.63 1200m: 13:56.11 1:12.01

4. Siwko Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 17:42.05 651
100m: 1:06.38 1:06.38 500m: 5:46.38 1:10.19 900m: 10:31.71 1:11.81 1300m: 15:19.60 1:12.38
200m: 2:15.87 1:09.49 600m: 6:57.04 1:10.66 1000m: 11:43.06 1:11.35 1400m: 16:31.83 1:12.23
300m: 3:26.24 1:10.37 700m: 8:08.32 1:11.28 1100m: 12:54.96 1:11.90 1500m: 17:42.05 1:10.22
400m: 4:36.19 1:09.95 800m: 9:19.90 1:11.58 1200m: 14:07.22 1:12.26

5. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 17:43.19 648
100m: 1:05.26 1:05.26 500m: 5:46.76 1:10.83 900m: 10:31.23 1:11.19 1300m: 15:19.03 1:12.70
200m: 2:14.73 1:09.47 600m: 6:57.69 1:10.93 1000m: 11:42.57 1:11.34 1400m: 16:31.02 1:11.99
300m: 3:25.08 1:10.35 700m: 8:09.07 1:11.38 1100m: 12:54.29 1:11.72 1500m: 17:43.19 1:12.17
400m: 4:35.93 1:10.85 800m: 9:20.04 1:10.97 1200m: 14:06.33 1:12.04

6. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 17:46.86 642
100m: 1:06.12 1:06.12 500m: 5:46.59 1:10.98 900m: 10:34.73 1:12.82 1300m: 15:25.09 1:12.51
200m: 2:15.39 1:09.27 600m: 6:57.86 1:11.27 1000m: 11:47.43 1:12.70 1400m: 16:36.78 1:11.69
300m: 3:25.12 1:09.73 700m: 8:09.76 1:11.90 1100m: 13:00.21 1:12.78 1500m: 17:46.86 1:10.08
400m: 4:35.61 1:10.49 800m: 9:21.91 1:12.15 1200m: 14:12.58 1:12.37

7. Lala Nadia 04 UKP UNIA Oświęcim 17:55.35 627
100m: 1:06.82 1:06.82 500m: 5:51.33 1:11.90 900m: 10:41.82 1:12.49 1300m: 15:33.96 1:13.40
200m: 2:16.85 1:10.03 600m: 7:04.00 1:12.67 1000m: 11:54.72 1:12.90 1400m: 16:46.89 1:12.93
300m: 3:27.86 1:11.01 700m: 8:16.56 1:12.56 1100m: 13:07.93 1:13.21 1500m: 17:55.35 1:08.46
400m: 4:39.43 1:11.57 800m: 9:29.33 1:12.77 1200m: 14:20.56 1:12.63

8. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 17:59.60 619
100m: 1:07.70 1:07.70 500m: 5:56.34 1:12.27 900m: 10:46.98 1:12.90 1300m: 15:38.83 1:12.96
200m: 2:19.84 1:12.14 600m: 7:08.98 1:12.64 1000m: 12:00.08 1:13.10 1400m: 16:51.19 1:12.36
300m: 3:32.05 1:12.21 700m: 8:21.69 1:12.71 1100m: 13:12.95 1:12.87 1500m: 17:59.60 1:08.41
400m: 4:44.07 1:12.02 800m: 9:34.08 1:12.39 1200m: 14:25.87 1:12.92

9. Zielińska Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 18:06.75 607
100m: 1:07.88 1:07.88 500m: 5:56.06 1:12.31 900m: 10:48.29 1:13.26 1300m: 15:42.34 1:13.11
200m: 2:19.23 1:11.35 600m: 7:08.45 1:12.39 1000m: 12:01.75 1:13.46 1400m: 16:55.11 1:12.77
300m: 3:31.64 1:12.41 700m: 8:21.45 1:13.00 1100m: 13:15.17 1:13.42 1500m: 18:06.75 1:11.64
400m: 4:43.75 1:12.11 800m: 9:35.03 1:13.58 1200m: 14:29.23 1:14.06
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Bydgoszcz, 15-18.07.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Figas Alicja 04 MKP Szczecin 18:17.71 589
100m: 1:07.31 1:07.31 500m: 5:55.20 1:12.74 900m: 10:52.23 1:14.64 1300m: 15:49.69 1:14.13
200m: 2:18.68 1:11.37 600m: 7:09.24 1:14.04 1000m: 12:06.33 1:14.10 1400m: 17:04.15 1:14.46
300m: 3:30.56 1:11.88 700m: 8:23.59 1:14.35 1100m: 13:21.20 1:14.87 1500m: 18:17.71 1:13.56
400m: 4:42.46 1:11.90 800m: 9:37.59 1:14.00 1200m: 14:35.56 1:14.36

11. Molenda Dominika 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 18:18.67 588
100m: 1:06.89 1:06.89 500m: 5:55.65 1:12.71 900m: 10:53.23 1:14.64 1300m: 15:52.26 1:15.48
200m: 2:18.27 1:11.38 600m: 7:09.42 1:13.77 1000m: 12:07.50 1:14.27 1400m: 17:07.58 1:15.32
300m: 3:30.33 1:12.06 700m: 8:23.68 1:14.26 1100m: 13:22.11 1:14.61 1500m: 18:18.67 1:11.09
400m: 4:42.94 1:12.61 800m: 9:38.59 1:14.91 1200m: 14:36.78 1:14.67

12. Miernik Wiktoria 04 UKP UNIA Oświęcim 18:25.11 577
100m: 1:08.34 1:08.34 500m: 6:02.22 1:14.34 900m: 10:59.89 1:14.38 1300m: 15:58.18 1:14.53
200m: 2:21.12 1:12.78 600m: 7:16.49 1:14.27 1000m: 12:14.50 1:14.61 1400m: 17:12.79 1:14.61
300m: 3:34.64 1:13.52 700m: 8:30.82 1:14.33 1100m: 13:29.09 1:14.59 1500m: 18:25.11 1:12.32
400m: 4:47.88 1:13.24 800m: 9:45.51 1:14.69 1200m: 14:43.65 1:14.56

13. Brach Oliwia 04 UKP POLONIA Warszawa 18:28.38 572
100m: 1:08.20 1:08.20 500m: 6:05.25 1:14.81 900m: 11:04.40 1:14.79 1300m: 16:02.66 1:14.39
200m: 2:21.61 1:13.41 600m: 7:19.72 1:14.47 1000m: 12:19.57 1:15.17 1400m: 17:16.45 1:13.79
300m: 3:35.84 1:14.23 700m: 8:34.57 1:14.85 1100m: 13:33.93 1:14.36 1500m: 18:28.38 1:11.93
400m: 4:50.44 1:14.60 800m: 9:49.61 1:15.04 1200m: 14:48.27 1:14.34

14. Fira Weronika 04 SIKRET Gliwice 18:29.47 571
100m: 1:08.19 1:08.19 500m: 5:59.70 1:13.38 900m: 10:56.53 1:14.80 1300m: 15:58.58 1:15.74
200m: 2:20.73 1:12.54 600m: 7:13.33 1:13.63 1000m: 12:11.80 1:15.27 1400m: 17:14.79 1:16.21
300m: 3:32.90 1:12.17 700m: 8:27.71 1:14.38 1100m: 13:27.05 1:15.25 1500m: 18:29.47 1:14.68
400m: 4:46.32 1:13.42 800m: 9:41.73 1:14.02 1200m: 14:42.84 1:15.79

15. Gerbier Kiara 04 KS WARTA Poznań 18:48.35 542
100m: 1:04.68 1:04.68 500m: 5:58.77 1:15.26 900m: 11:04.75 1:17.06 1300m: 16:13.71 1:17.58
200m: 2:16.23 1:11.55 600m: 7:15.43 1:16.66 1000m: 12:22.26 1:17.51 1400m: 17:31.71 1:18.00
300m: 3:29.40 1:13.17 700m: 8:31.33 1:15.90 1100m: 13:38.84 1:16.58 1500m: 18:48.35 1:16.64
400m: 4:43.51 1:14.11 800m: 9:47.69 1:16.36 1200m: 14:56.13 1:17.29

16. Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 18:59.96 526
100m: 1:07.94 1:07.94 500m: 6:08.35 1:15.81 900m: 11:16.89 1:17.48 1300m: 16:30.12 1:18.93
200m: 2:21.29 1:13.35 600m: 7:25.28 1:16.93 1000m: 12:34.66 1:17.77 1400m: 17:47.73 1:17.61
300m: 3:36.70 1:15.41 700m: 8:42.38 1:17.10 1100m: 13:52.57 1:17.91 1500m: 18:59.96 1:12.23
400m: 4:52.54 1:15.84 800m: 9:59.41 1:17.03 1200m: 15:11.19 1:18.62

17. Więckowska Alicja 03 UKS DELFIN Garwolin 19:24.50 493
100m: 1:10.67 1:10.67 500m: 6:19.89 1:18.23 900m: 11:35.94 1:19.07 1300m: 16:51.61 1:18.51
200m: 2:26.85 1:16.18 600m: 7:38.89 1:19.00 1000m: 12:54.85 1:18.91 1400m: 18:10.12 1:18.51
300m: 3:43.62 1:16.77 700m: 8:57.73 1:18.84 1100m: 14:13.76 1:18.91 1500m: 19:24.50 1:14.38
400m: 5:01.66 1:18.04 800m: 10:16.87 1:19.14 1200m: 15:33.10 1:19.34

18. Grabowska Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 19:28.53 488
100m: 1:12.47 1:12.47 500m: 6:22.34 1:17.79 900m: 11:34.43 1:18.71 1300m: 16:51.77 1:19.41
200m: 2:29.14 1:16.67 600m: 7:39.84 1:17.50 1000m: 12:53.80 1:19.37 1400m: 18:11.43 1:19.66
300m: 3:46.63 1:17.49 700m: 8:57.88 1:18.04 1100m: 14:12.87 1:19.07 1500m: 19:28.53 1:17.10
400m: 5:04.55 1:17.92 800m: 10:15.72 1:17.84 1200m: 15:32.36 1:19.49

19. Drabik Aneta 04 KP SUKCES Chorzów 19:51.91 460
100m: 1:10.66 1:10.66 500m: 6:27.22 1:19.75 900m: 11:51.23 1:21.17 1300m: 17:15.89 1:20.93
200m: 2:29.18 1:18.52 600m: 7:48.07 1:20.85 1000m: 13:12.86 1:21.63 1400m: 18:35.10 1:19.21
300m: 3:47.30 1:18.12 700m: 9:08.78 1:20.71 1100m: 14:33.84 1:20.98 1500m: 19:51.91 1:16.81
400m: 5:07.47 1:20.17 800m: 10:30.06 1:21.28 1200m: 15:54.96 1:21.12

20. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 20:33.11 415
100m: 1:10.54 1:10.54 500m: 6:18.28 1:17.74 900m: 11:56.29 1:25.25 1300m: 17:44.96 1:24.62
200m: 2:26.01 1:15.47 600m: 7:35.96 1:17.68 1000m: 13:23.16 1:26.87 1400m: 19:11.15 1:26.19
300m: 3:42.21 1:16.20 700m: 9:01.54 1:25.58 1100m: 14:51.49 1:28.33 1500m: 20:33.11 1:21.96
400m: 5:00.54 1:18.33 800m: 10:31.04 1:29.50 1200m: 16:20.34 1:28.85
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Bydgoszcz, 15-18.07.2021

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 17 - 18 lat
15.07.2021 - 16:40 Wyniki
Rekord Polski Open 7:41.73 Wojdak Wojciech 01506 Budapest (HUN) 26.07.2017
Rekord Polski 18 lat 7:57.48 Wojdak Wojciech Dordrecht (NED) 12.07.2014
Rekord Polski 17 lat 8:01.28 Wojdak Wojciech 03106 Poznan 13.07.2013
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kapała Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 8:12.66 772
100m: 59.65 59.65 300m: 3:04.29 1:02.43 500m: 5:09.35 1:02.43 700m: 7:12.43 1:01.26
200m: 2:01.86 1:02.21 400m: 4:06.92 1:02.63 600m: 6:11.17 1:01.82 800m: 8:12.66 1:00.23

2. Kowolik Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 8:15.94 757
100m: 59.43 59.43 300m: 3:04.05 1:02.52 500m: 5:09.50 1:02.68 700m: 7:14.90 1:02.80
200m: 2:01.53 1:02.10 400m: 4:06.82 1:02.77 600m: 6:12.10 1:02.60 800m: 8:15.94 1:01.04

3. Piętka Hubert 04 MKP Szczecin 8:16.63 754
100m: 1:00.30 1:00.30 300m: 3:06.12 1:02.62 500m: 5:10.23 1:01.92 700m: 7:15.18 1:02.76
200m: 2:03.50 1:03.20 400m: 4:08.31 1:02.19 600m: 6:12.42 1:02.19 800m: 8:16.63 1:01.45

4. Daszkiewicz Michał 03 UKP UNIA Oświęcim 8:21.42 733
100m: 1:00.11 1:00.11 300m: 3:06.62 1:03.28 500m: 5:13.20 1:03.54 700m: 7:20.57 1:03.33
200m: 2:03.34 1:03.23 400m: 4:09.66 1:03.04 600m: 6:17.24 1:04.04 800m: 8:21.42 1:00.85

5. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 8:24.35 720
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:06.65 1:03.30 500m: 5:13.74 1:03.57 700m: 7:21.19 1:03.86
200m: 2:03.35 1:02.67 400m: 4:10.17 1:03.52 600m: 6:17.33 1:03.59 800m: 8:24.35 1:03.16

6. Zubik Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 8:30.53 694
100m: 1:00.39 1:00.39 300m: 3:08.47 1:03.95 500m: 5:16.94 1:03.96 700m: 7:27.59 1:05.54
200m: 2:04.52 1:04.13 400m: 4:12.98 1:04.51 600m: 6:22.05 1:05.11 800m: 8:30.53 1:02.94

7. Drabczyk Krystian 04 UKP UNIA Oświęcim 8:30.76 693
100m: 1:00.10 1:00.10 300m: 3:08.40 1:04.33 500m: 5:18.21 1:04.81 700m: 7:27.89 1:04.62
200m: 2:04.07 1:03.97 400m: 4:13.40 1:05.00 600m: 6:23.27 1:05.06 800m: 8:30.76 1:02.87

8. Chmielewski Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:33.05 684
100m: 59.89 59.89 300m: 3:05.49 1:02.88 500m: 5:14.03 1:04.91 700m: 7:26.74 1:06.70
200m: 2:02.61 1:02.72 400m: 4:09.12 1:03.63 600m: 6:20.04 1:06.01 800m: 8:33.05 1:06.31

9. Myśliwiec Bartosz 04 MKP Szczecin 8:35.95 672
100m: 1:01.20 1:01.20 300m: 3:10.23 1:04.77 500m: 5:20.60 1:05.31 700m: 7:32.70 1:06.09
200m: 2:05.46 1:04.26 400m: 4:15.29 1:05.06 600m: 6:26.61 1:06.01 800m: 8:35.95 1:03.25

10. Rodkiewicz Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:38.36 663
100m: 59.35 59.35 300m: 3:09.81 1:05.49 500m: 5:21.80 1:06.01 700m: 7:34.66 1:06.50
200m: 2:04.32 1:04.97 400m: 4:15.79 1:05.98 600m: 6:28.16 1:06.36 800m: 8:38.36 1:03.70

11. Syldatk Wiktor 03 TP SKALAR Słupsk 8:39.19 660
100m: 59.89 59.89 300m: 3:10.28 1:05.60 500m: 5:22.70 1:06.29 700m: 7:36.19 1:06.63
200m: 2:04.68 1:04.79 400m: 4:16.41 1:06.13 600m: 6:29.56 1:06.86 800m: 8:39.19 1:03.00

12. Skalski Konrad 04 UKP UNIA Oświęcim 8:44.33 641
100m: 1:01.41 1:01.41 300m: 3:13.38 1:06.29 500m: 5:25.34 1:04.94 700m: 7:38.26 1:06.83
200m: 2:07.09 1:05.68 400m: 4:20.40 1:07.02 600m: 6:31.43 1:06.09 800m: 8:44.33 1:06.07

13. Niedziałek Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 8:44.37 640
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:13.46 1:06.20 500m: 5:26.15 1:06.10 700m: 7:39.45 1:06.84
200m: 2:07.26 1:05.45 400m: 4:20.05 1:06.59 600m: 6:32.61 1:06.46 800m: 8:44.37 1:04.92

14. Kozłowski Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 8:47.85 628
100m: 1:01.36 1:01.36 300m: 3:12.25 1:05.74 500m: 5:26.53 1:07.40 700m: 7:42.59 1:07.61
200m: 2:06.51 1:05.15 400m: 4:19.13 1:06.88 600m: 6:34.98 1:08.45 800m: 8:47.85 1:05.26

15. Lewicki Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 8:48.15 627
100m: 1:01.94 1:01.94 300m: 3:14.72 1:06.36 500m: 5:28.36 1:06.31 700m: 7:41.76 1:06.30
200m: 2:08.36 1:06.42 400m: 4:22.05 1:07.33 600m: 6:35.46 1:07.10 800m: 8:48.15 1:06.39
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Bydgoszcz, 15-18.07.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Malinowski Jakub 03 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 8:51.74 614
100m: 1:01.02 1:01.02 300m: 3:14.14 1:06.93 500m: 5:28.56 1:07.33 700m: 7:45.42 1:08.44
200m: 2:07.21 1:06.19 400m: 4:21.23 1:07.09 600m: 6:36.98 1:08.42 800m: 8:51.74 1:06.32

17. Chałat Wojciech 04 KU AZS UMCS Lublin 8:52.99 610
100m: 1:02.28 1:02.28 300m: 3:15.89 1:06.86 500m: 5:30.51 1:07.33 700m: 7:46.94 1:08.02
200m: 2:09.03 1:06.75 400m: 4:23.18 1:07.29 600m: 6:38.92 1:08.41 800m: 8:52.99 1:06.05

18. Wieczorkowski Nikodem 04 MKP Szczecin 8:53.09 610
100m: 1:02.23 1:02.23 300m: 3:15.87 1:06.58 500m: 5:29.65 1:07.46 700m: 7:46.73 1:08.49
200m: 2:09.29 1:07.06 400m: 4:22.19 1:06.32 600m: 6:38.24 1:08.59 800m: 8:53.09 1:06.36

19. Jasiński Jakub 03 MKS JEDYNKA Łódź 8:57.69 594
100m: 1:03.39 1:03.39 300m: 3:15.72 1:06.36 500m: 5:30.73 1:08.04 700m: 7:49.35 1:09.26
200m: 2:09.36 1:05.97 400m: 4:22.69 1:06.97 600m: 6:40.09 1:09.36 800m: 8:57.69 1:08.34

20. Roguski Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 8:58.88 590
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:14.06 1:07.47 500m: 5:32.60 1:10.07 700m: 7:51.47 1:09.15
200m: 2:06.59 1:05.97 400m: 4:22.53 1:08.47 600m: 6:42.32 1:09.72 800m: 8:58.88 1:07.41

21. Kubiniec Mikołaj 04 KU AZS UMCS Lublin 9:01.49 582
100m: 1:00.44 1:00.44 300m: 3:13.86 1:07.58 500m: 5:31.84 1:09.52 700m: 7:52.65 1:10.41
200m: 2:06.28 1:05.84 400m: 4:22.32 1:08.46 600m: 6:42.24 1:10.40 800m: 9:01.49 1:08.84

22. Szczepaniak Kacper 04 MKP Szczecin 9:04.63 572
100m: 1:03.61 1:03.61 300m: 3:18.65 1:07.76 500m: 5:35.05 1:08.42 700m: 7:55.26 1:10.54
200m: 2:10.89 1:07.28 400m: 4:26.63 1:07.98 600m: 6:44.72 1:09.67 800m: 9:04.63 1:09.37

23. Oszczak Norbert 04 UKS SMS Galicja Kraków 9:07.49 563
100m: 1:03.43 1:03.43 300m: 3:20.74 1:09.87 500m: 5:41.70 1:10.06 700m: 7:59.43 1:08.07
200m: 2:10.87 1:07.44 400m: 4:31.64 1:10.90 600m: 6:51.36 1:09.66 800m: 9:07.49 1:08.06

24. Stanek Kacper 04 UKS SMS Galicja Kraków 9:09.82 556
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:16.32 1:07.88 500m: 5:35.47 1:10.43 700m: 7:59.41 1:12.86
200m: 2:08.44 1:06.54 400m: 4:25.04 1:08.72 600m: 6:46.55 1:11.08 800m: 9:09.82 1:10.41

25. Rogoziński Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 9:10.08 555
100m: 1:01.88 1:01.88 300m: 3:17.16 1:08.62 500m: 5:39.10 1:12.12 700m: 8:02.97 1:11.37
200m: 2:08.54 1:06.66 400m: 4:26.98 1:09.82 600m: 6:51.60 1:12.50 800m: 9:10.08 1:07.11

26. Łabik Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 9:20.41 525
100m: 1:03.18 1:03.18 300m: 3:21.58 1:09.33 500m: 5:43.68 1:12.40 700m: 8:09.68 1:13.92
200m: 2:12.25 1:09.07 400m: 4:31.28 1:09.70 600m: 6:55.76 1:12.08 800m: 9:20.41 1:10.73

27. Krysiak Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 9:22.04 520
100m: 1:03.20 1:03.20 300m: 3:23.06 1:10.79 500m: 5:46.44 1:11.88 700m: 8:11.21 1:12.39
200m: 2:12.27 1:09.07 400m: 4:34.56 1:11.50 600m: 6:58.82 1:12.38 800m: 9:22.04 1:10.83

28. Rosiak Krzysztof 03 MKS CKS-SMS Szczecin 9:50.12 449
100m: 1:03.05 1:03.05 300m: 3:30.72 1:15.36 500m: 6:05.79 1:17.15 700m: 8:39.37 1:16.46
200m: 2:15.36 1:12.31 400m: 4:48.64 1:17.92 600m: 7:22.91 1:17.12 800m: 9:50.12 1:10.75
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Bydgoszcz, 15-18.07.2021

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 17 - 18 lat
15.07.2021 - 17:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:00.89 746
Wynik Lepszy od Rekordu Polski 18lat

Masiuk Ksawery +0,61 26.78 55.61 Uryniuk Paweł +0,18 24.41 53.22
Wojtkowiak Alicja +0,34 33.72 1:14.83 Jabłońska Martyna +0,32 27.17 57.23

2. UKP UNIA Oświęcim 1 UKP UNIA Oświęcim 4:01.13 744
Pinkowicz Alicja +0,62 31.81 1:06.14 Mamcarz Mateusz +0,23 24.92 53.95
Szydłowski Erwin +0,11 29.17 1:04.52 Klimek Marta +0,18 26.84 56.52

3. UKS GIM 92 Ursynów 1 UKS GIM 92 Ursynów 4:02.00 736
Knop Amadeusz +0,56 28.66 58.36 Herbreder Gabriela +0,21 28.02 1:01.16
Konarski Maciej +0,41 29.79 1:04.07 Lojewski Isabella +0,42 27.74 58.41

4. UKS G-8 Bielany Warszawa 2 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:02.51 732
Buszka Kornelia +0,69 30.84 1:04.49 Ćwiek Wiktor +0,39 25.42 55.98
Urbański Filip +0,43 29.44 1:04.11 Kawka Nina +0,46 27.54 57.93

5. UKP POLONIA Warszawa 1 UKP POLONIA Warszawa 4:03.05 727
Kowalczyk Piotr +0,75 27.52 58.69 Zubik Jan +0,43 25.81 54.77
Tymińska Zofia +0,38 32.55 1:10.42 Wróbel Julia +0,06 27.69 59.17

6. KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 4:05.00 709
Adamczyk Jan +0,59 29.82 1:01.82 Piesko Martyna +0,29 27.51 1:00.90
Zacharzyński Norbert +0,32 29.66 1:04.22 Dwojak Natalia +0,24 27.02 58.06

7. UKS SMS Galicja Kraków 1 UKS SMS Galicja Kraków 4:08.82 677
Wanat Grzegorz +0,61 28.28 59.48 Tasak Aleksandra +0,20 29.73 1:04.24
Rokita Hanna +0,12 33.32 1:12.61 Kuś Aleksander +0,20 24.30 52.49

8. MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:10.09 667
Rydyńska Marianna +0,75 31.09 1:03.92 Knopp Jarosław +0,36 26.67 58.32
Hermanowska Natalia 0.00 33.48 1:13.65 Miniszewski Sebastian +0,36 25.62 54.20

9. KS WARTA Poznań 1 KS WARTA Poznań 4:10.84 661
Matysiak Kacper +0,59 29.59 1:02.23 Celmer Wiktoria +0,14 29.24 1:02.54
Warzocha Gustaw +0,25 31.41 1:07.65 Szczepańska Maria +0,31 27.93 58.42

10. MKS JUVENIA Wrocław 1 MKS JUVENIA Wrocław 4:11.05 659
Maciuszek Wiktoria +0,58 31.26 1:06.77 Żurawel Nazar 25.89 56.00
Sarnowicz Wiktor 31.23 1:09.79 Kertyńska Nadia 27.32 58.49

11. UKS SMS Galicja Kraków 2 UKS SMS Galicja Kraków 4:11.73 654
Koryciński Kamil +0,79 29.11 1:00.79 Biernat Oliwia +0,16 29.95 1:05.52
Bryg Bartosz +0,31 31.31 1:06.89 Malarz Maja +0,21 27.96 58.53

12. UKP UNIA Oświęcim 2 UKP UNIA Oświęcim 4:11.94 652
Walter Jakub +0,61 28.15 58.63 Ogrodnik Wojciech +0,23 25.59 55.94
Wilczek Renata +0,36 34.48 1:15.12 Lala Nadia +0,37 29.66 1:02.25

13. UKP UNIA Oświęcim 3 UKP UNIA Oświęcim 4:12.02 652
Sobuń Julia +0,66 32.06 1:07.38 Dembowska Weronika +0,59 30.21 1:06.26
Piela Michał +0,02 31.50 1:06.52 Więzik Jan +0,08 24.62 51.86

14. UKS GIM 92 Ursynów 2 UKS GIM 92 Ursynów 4:13.07 644
Bidnik Wiktoria +0,66 32.11 1:07.03 Jędrzejkiewicz Ignacy +0,01 25.43 56.87
Woś Weronika +0,22 34.89 1:15.52 Wiśniewski Adam +0,26 25.00 53.65

15. UKP POLONIA Warszawa 2 UKP POLONIA Warszawa 4:13.28 642
Mrożewska Anna +0,61 31.92 1:08.72 Guliński Maciej +0,30 25.33 55.32
Strządała Karolina +0,20 33.41 1:14.21 Gera Franciszek +0,37 25.69 55.03

16. UKS G-8 Bielany Warszawa 3 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:14.45 633
Sieczek Oliwier +0,59 27.59 57.90 Nowak Zofia +0,63 30.12 1:06.22
Russek Agata +0,34 35.11 1:16.37 Ilcewicz Hubert +0,38 26.01 53.96
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat w pływaniu
Bydgoszcz, 15-18.07.2021

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Czas Pkt.

17. KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin 4:15.88 623
Wiśniewska Aleksandra +0,74 31.77 1:07.08 Szubzda Zuzanna +0,42 30.00 1:06.44
Mróz Adam +0,49 31.22 1:06.95 Kubiniec Mikołaj +0,27 26.23 55.41

18. KS WARTA Poznań 2 KS WARTA Poznań 4:16.67 617
Czechyra Agata +0,72 33.11 1:08.93 Smektała Oliwia +0,17 30.36 1:05.47
Cichocki Oliwier +0,15 31.56 1:08.40 Makowski Dominik +0,35 25.42 53.87

19. UKS SMS Galicja Kraków 3 UKS SMS Galicja Kraków 4:17.94 608
